[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О СТАНОВЛЕНИЕ
от 10.02.2025 № 16

               р.п. Советское

О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального образования от 21.01.2010 № 05

В связи произошедшими кадровыми изменениями и руководствуясь Уставом Советского  муниципального образования, администрация Советского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Советского муниципального образования от 21.01.2010 № 05 «О комиссии по жилищным вопросам при администрации Советского муниципального образования» (с последующими изменениями) следующие изменения:

- приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в установленном порядке.

Глава администрации
Советского муниципального образования

                 Е.В. Дьяконова
Тараненко Ю.А.

6 12 38
Приложение к постановлению администрации Советского муниципального образования

от 10.02.2025 № 16
«Приложение № 1 к постановлению администрации Советского муниципального образования

от 21.01.2010 № 05
Состав

комиссии по жилищным вопросам при администрации

Советского муниципального образования
	Дьяконова

Елена Викторовна
	-
	глава администрации Советского муниципального образования, председатель комиссии;

	Галиулина
Марина Михайловна
	-
	главный специалист администрации Советского муниципального образования, заместитель председателя комиссии;

	Тараненко
Юлия Александровна
	-
	главный специалист администрации Советского муниципального образования, ответственный секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Калинина

Марина Николаевна
	-
	заведующий МБДОУ-д/с «Солнышко» (по согласованию);

	Коровина

Вера Павловна
	-
	председатель Совета ветеранов р.п. Советское (по согласованию);

	Громов Владимир Анатольевич
	-
	директор МКП «Водосервис» (по согласованию);

	Супоня

Светлана Афанасьевна
	-
	председатель Общественного Совета р.п. Советское (по согласованию);

	Хорищенко  Александр Владимирович
	-
	депутат Совета депутатов Советского муниципального образования (по согласованию);

	Шупикова

Ирина Ивановна
	-
	глава Советского муниципального образования (по согласованию).».

Верно:

ведущий специалист администрации

Советского муниципального образования

       М.П. Скрипниченко
PAGE